Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo
Ofício nº 954/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 18 de dezembro de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 991/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 991/2023, de autoria do NobreVereador
Eliel Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 442 Reunião Ordinária, realizada no
dia 28 de novembro de 2023, informamos:

1- Sim. O município dispõe de 02 (duas) ambulâncias do tipo UTI móvel.
Outras ambulâncias equipadas têm sido empenhadas em chamados da espécie.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CÉSAR MONARO
Presidente da CâmaraMunicipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP CAMARA MUNICIPAL DE| .aza.

S.BÁRBARADOESTE| :

cnOR] DATA: 18/12/2023Wai
dO HORA: 15:57 >
ON Fesposta NET ao Requerimento Nº 991/20;

Autoria: Secretário Municipal de Governe
o Assunto: Requer informações ao Poderx Executivo acerca de ambulância UTI

0) Móvel) no município,
Q Chave: B79BB

  Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste - SP Fone (19) 3455-8000